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SCC4342SCC4342 Veliche Gourmet Milk Chocolate; Intense 35 Veliche Gourmet Milk Chocolate; Intense 35 

Chips; Minimum Cocoa Solids 35%, M/S 21.8% FChips; Minimum Cocoa Solids 35%, M/S 21.8% F

36.5%36.5%

£67.34£67.34 5kg bag £13.47/kg   

SCC1554SCC1554 Chocovic Zeylon; Milk Chocolate Chocovic Zeylon; Milk Chocolate 

Easymelt; Minimum Cocoa Solids 37%Easymelt; Minimum Cocoa Solids 37%

£75.50£75.50 5kg bag £15.10/kg   

SCC3312SCC3312 Favorich Milk Chocolate Favorich Milk Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 34%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 34%

£109.11£109.11 10kg box £10.91/kg

SCC5100SCC5100 Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru MilkValrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 40%Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

£75.15£75.15 3kg bag £25.05/kg  

SCC5100ASCC5100A Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru MilkValrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 40%Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

£27.89£27.89 1kg bag £27.89/kg  

SCC5105SCC5105 Valrhona Tanariva 33% Single OriginValrhona Tanariva 33% Single Origin

Madagascar Milk Chocolate Madagascar Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 33%Feve; Minimum Cocoa Solids 33%

£73.86£73.86 3kg bag £24.62/kg  

SCC5310SCC5310 Valrhona Amatika 46% Grand Cru Plant BasedValrhona Amatika 46% Grand Cru Plant Based

Chocolate Chocolate 

Minimum Cocoa Solids 46%Minimum Cocoa Solids 46%

£93.08£93.08 3kg block £31.03/kg   

SCC5380SCC5380 Valrhona Equatoriale Lactee 35% ProfessionalValrhona Equatoriale Lactee 35% Professional

Signature Milk Chocolate Signature Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£57.26£57.26 3kg bag £19.09/kg

SCC1904SCC1904 Milk Chocolate Easy Melt Buttons Milk Chocolate Easy Melt Buttons 

Minimum Cocoa Solids 35%Minimum Cocoa Solids 35%

£174.76£174.76 10kg £17.48/kg

SCC1510SCC1510 Callebaut Milk Chocolate; 823 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£44.56£44.56 2.5kg bag £17.82/kg   

SCC1510ASCC1510A Callebaut Milk Chocolate; 823 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£18.62£18.62 1kg bag £18.62/kg   

SCC1521SCC1521 Callebaut Milk Chocolate; 823 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£149.93£149.93 10kg bag £14.99/kg   

SCC1522SCC1522 Callebaut Milk Chocolate; 823 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 33.6%Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£86.55£86.55 5kg bar £17.31/kg   

SCC1523SCC1523 Callebaut Milk Chocolate; 823 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£8.11£8.11 400g bag £20.28/kg   

SCC4338SCC4338 Vanova Milk Chocolate Vanova Milk Chocolate 

Belgian Easymelt Chips Minimum Cocoa SolidsBelgian Easymelt Chips Minimum Cocoa Solids

32%32%

£119.24£119.24 10kg box £11.92/kg   

SCC1512SCC1512 Callebaut Milk Chocolate; 665 Callebaut Milk Chocolate; 665 

Chips; C/S 30% M/S 27.2% Fat 34.6%Chips; C/S 30% M/S 27.2% Fat 34.6%

£203.39£203.39 10kg bag £20.34/kg

SCC1686SCC1686 Callebaut Fairtrade Milk Chocolate; 823 Callebaut Fairtrade Milk Chocolate; 823 

Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£203.52£203.52 10kg bag £20.35/kg    
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SCC1681SCC1681 Callebaut Milk Chocolate for Fountains Callebaut Milk Chocolate for Fountains 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 37.8%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 37.8%

£50.04£50.04 2.5kg bag £20.02/kg   

SCC1712SCC1712 Callebaut Origin Milk Chocolate; Ecuador Callebaut Origin Milk Chocolate; Ecuador 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 39%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 39%

£57.53£57.53 2.5kg bag £23.01/kg  

SCC1587SCC1587 Callebaut Milk Chocolate Power 41 Callebaut Milk Chocolate Power 41 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 40.7%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 40.7%

£48.65£48.65 2.5kg bag £19.46/kg   

SCC1130SCC1130 Cacao Barry Milk Chocolate; Lactee Superieure Cacao Barry Milk Chocolate; Lactee Superieure 

Chips; Minimum Cocoa Solids 38%Chips; Minimum Cocoa Solids 38%

£126.45£126.45 5kg bag £25.29/kg   

SCC1746ASCC1746A Cacao Barry Milk Chocolate; Alunga 43% Cacao Barry Milk Chocolate; Alunga 43% 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 41.3%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 41.3%

£127.60£127.60 5kg bag £25.52/kg   

SCC1118SCC1118 Cacao Barry Milk Chocolate; Lactee Barry Cacao Barry Milk Chocolate; Lactee Barry 

Chips; Minimum Cocoa Solids 35.3%Chips; Minimum Cocoa Solids 35.3%

£111.14£111.14 5kg bag £22.23/kg   

SCC1105BSCC1105B Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Papouasie Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Papouasie 

Chips; Minimum Cocoa Solids 35.8%Chips; Minimum Cocoa Solids 35.8%

£65.84£65.84 2.5kg bag £26.34/kg  

SCC1131SCC1131 Cacao Barry; Milk Chocolate; Ambre Java Cacao Barry; Milk Chocolate; Ambre Java 

Chips; Minimum Cocoa Solids 36%Chips; Minimum Cocoa Solids 36%

£127.28£127.28 5kg bag £25.46/kg  

SCC1106BSCC1106B Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Ghana Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Ghana 

Chips; Minimum Cocoa Solids 40.5%Chips; Minimum Cocoa Solids 40.5%

£66.96£66.96 2.5kg bag £26.78/kg  

SCC1533SCC1533 Callebaut Milk Chocolate Callebaut Milk Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 34.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 34.5%

£413.99£413.99 25kg box £16.56/kg

SCC9911SCC9911 Luker Chocolate Heritage Recipes; MilkLuker Chocolate Heritage Recipes; Milk

Chocolate; Noche Chocolate; Noche 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 40%Buttons; Minimum Cocoa Solids 40%

£40.44£40.44 2.5kg bag £16.18/kg  

SCC9970SCC9970 Luker Chocolate Choco Oat M!lk; MilkLuker Chocolate Choco Oat M!lk; Milk

Chocolate Alternative Chocolate Alternative 

Chips; Minimum Cocoa Solids 43%Chips; Minimum Cocoa Solids 43%

£49.68£49.68 2.5kg bag £19.87/kg   

SCC9972SCC9972 Luker Chocolate Choco Oat M!lk; MilkLuker Chocolate Choco Oat M!lk; Milk

Chocolate Alternative Chocolate Alternative 

Chips; Minimum Cocoa Solids 43%Chips; Minimum Cocoa Solids 43%

£387.79£387.79 20kg £19.39/kg   

SCC9977SCC9977 Luker Chocolate Heritage Recipes; MilkLuker Chocolate Heritage Recipes; Milk

Chocolate; Caribe Chocolate; Caribe 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 45%Buttons; Minimum Cocoa Solids 45%

£44.43£44.43 2.5kg bag £17.77/kg  

SCC3210SCC3210 Schokinag Milk Chocolate Schokinag Milk Chocolate 

Chips; Minimum Cocoa Solids 32%Chips; Minimum Cocoa Solids 32%

£0.00£0.00 10kg bag £0.00/kg

SCC3212SCC3212 Schokinag Extra Milk Chocolate Schokinag Extra Milk Chocolate 

Chips; Minimum Cocoa Solids 37%Chips; Minimum Cocoa Solids 37%

£0.00£0.00 10kg bag £0.00/kg  

T3228T3228 Valrhona Kidavoa 50% Single OriginValrhona Kidavoa 50% Single Origin

Madagascar Cocoa Double Fermentation Madagascar Cocoa Double Fermentation 

Feve; Minimum Cocoa Solids 50%Feve; Minimum Cocoa Solids 50%

£111.63£111.63 3kg bag £37.21/kg

T3250T3250 Valrhona Cote D'Ivoire 56% Single Origin IvoryValrhona Cote D'Ivoire 56% Single Origin Ivory

Coast Milk Chocolate Coast Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 56%Feve; Minimum Cocoa Solids 56%

£96.04£96.04 3kg bag £96.04/kg

T3304T3304 Valrhona Bahibe 46% Single Origin DominicanValrhona Bahibe 46% Single Origin Dominican

Republic Milk Chocolate Republic Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 46%Feve; Minimum Cocoa Solids 46%

£81.86£81.86 3kg bag £27.29/kg

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

Price ListPrice List

Printed: 05.08.2025 05.08.2025 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://bakery.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-for-fountains
https://bakery.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-for-fountains
https://bakery.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-milk-ecuador
https://bakery.keylink.org/product/callebaut-origin-chocolate-milk-ecuador
https://bakery.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-power-41
https://bakery.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-power-41
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-milk-lactee-superieure
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-milk-lactee-superieure
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-alunga-43
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-alunga-43
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-milk-lactee-barry
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-chocolate-milk-lactee-barry
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-milk-papouasie
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-milk-papouasie
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-milk-ambre-java
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-milk-ambre-java
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-milk-ghana
https://bakery.keylink.org/product/cacao-barry-origin-chocolate-milk-ghana
https://bakery.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture
https://bakery.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture
https://bakery.keylink.org/product/casaluker-cacao-noche-41
https://bakery.keylink.org/product/casaluker-cacao-noche-41
https://bakery.keylink.org/product/choco-oat-milk-43-cs
https://bakery.keylink.org/product/choco-oat-milk-43-cs
https://bakery.keylink.org/product/choco-oat-milk-43-cs-1
https://bakery.keylink.org/product/choco-oat-milk-43-cs-1
https://bakery.keylink.org/product/casaluker-cacao-caribe-46
https://bakery.keylink.org/product/casaluker-cacao-caribe-46
https://bakery.keylink.org/product/schokinag-milk-chocolate-couverture-32
https://bakery.keylink.org/product/schokinag-milk-chocolate-couverture-32
https://bakery.keylink.org/product/schokinag-milk-chocolate-couverture-extra
https://bakery.keylink.org/product/schokinag-milk-chocolate-couverture-extra
https://bakery.keylink.org/product/kidavoa-50-single-origin-madagascar-cocoa
https://bakery.keylink.org/product/kidavoa-50-single-origin-madagascar-cocoa
https://bakery.keylink.org/product/cote-divoire-56-single-origin-brazil-cocoa
https://bakery.keylink.org/product/cote-divoire-56-single-origin-brazil-cocoa
https://bakery.keylink.org/product/bahibe-46-single-origin-dominican-republic-cocoa
https://bakery.keylink.org/product/bahibe-46-single-origin-dominican-republic-cocoa
https://www.keylink.org


T3310T3310 Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru MilkValrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 40%Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

£296.03£296.03 12kg box £24.67/kg

T3312T3312 Valrhona Bitter Lactee 39% Milk Chocolate Valrhona Bitter Lactee 39% Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 39%Feve; Minimum Cocoa Solids 39%

£261.92£261.92 12kg box £21.83/kg

T3318T3318 Valrhona Bitter Lactee 39% Milk Chocolate Valrhona Bitter Lactee 39% Milk Chocolate £83.51£83.51 3kg block £27.84/kg

T3322T3322 Valrhona Andoa Lactee 39% Single Origin PeruValrhona Andoa Lactee 39% Single Origin Peru

Milk Chocolate Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 39%Feve; Minimum Cocoa Solids 39%

£94.10£94.10 3kg bag £31.37/kg

T3326T3326 Valrhona Xocoline Lactee 41% Milk Chocolate Valrhona Xocoline Lactee 41% Milk Chocolate £81.15£81.15 3kg block £27.05/kg

T3340T3340 Valrhona Azelia 35% Milk Chocolate Valrhona Azelia 35% Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£84.52£84.52 3kg bag £28.17/kg

T3370T3370 Valrhona Equatoriale Lactee 35% ProfessionalValrhona Equatoriale Lactee 35% Professional

Signature Milk Chocolate Signature Milk Chocolate 

£227.40£227.40 12kg box £18.95/kg

T3378T3378 Valrhona Tropilia Lactee 29% ProfessionalValrhona Tropilia Lactee 29% Professional

Signature Milk Chocolate Signature Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 29%Feve; Minimum Cocoa Solids 29%

£239.98£239.98 12kg box £20.00/kg

T3488T3488 Valrhona Milk Chocolate Chips 32% Valrhona Milk Chocolate Chips 32% £100.92£100.92 6kg £16.82/kg

T3656T3656 Valrhona Bitter Lactee 39% Milk Chocolate Valrhona Bitter Lactee 39% Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 39%Feve; Minimum Cocoa Solids 39%

£66.80£66.80 3kg bag £22.27/kg

T3694T3694 Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru MilkValrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

£102.05£102.05 12 x 250g case £34.02/kg

T3698T3698 Valrhona Caramelia 36% Indulgent MilkValrhona Caramelia 36% Indulgent Milk

Chocolate Chocolate 

£107.05£107.05 12 x 250g case £35.68/kg

T3700T3700 Valrhona Azelia 35% Milk Chocolate Valrhona Azelia 35% Milk Chocolate £107.05£107.05 12 x 250g case £35.68/kg

T3726T3726 Valrhona Milk Chocolate Chips Valrhona Milk Chocolate Chips £101.29£101.29 12 x 250g case £33.76/kg

SCC1562BSCC1562B Callebaut Organic Milk Chocolate Callebaut Organic Milk Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 35.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 35.5%

£470.63£470.63 20kg box £23.53/kg   
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